

Harridslev Smede- og Maskinforretning A/S

Dr. Madsensvej 10, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 59 86 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Michael Storgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harridslev Smede- og Maskinforretning A/S Dr. Madsensvej 10 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 59 86 73
	Stiftet: 15. juni 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Skipper Andersen, Formand Michael Storgaard Laursen Torben Laursen
Direktion	Michael Storgaard Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.246.637 kr. mod 2.828.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388.718 kr. mod 120.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.246.637	2.828.478
1 Personaleomkostninger	-2.387.957	-2.396.175
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-276.271	-193.868
Driftsresultat	582.409	238.435
Andre finansielle indtægter	4.914	4.319
2 Andre finansielle omkostninger	-76.576	-81.399
Resultat før skat	510.747	161.355
Skat af årets resultat	-122.029	-41.086
Årets resultat	388.718	120.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	388.718	120.269
Disponeret i alt	388.718	120.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	252.000	294.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>294.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.417	369.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.417</u>	<u>369.159</u>
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>614.417</u>	<u>678.159</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.038.852	989.366
Varebeholdninger i alt	<u>1.038.852</u>	<u>989.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.152	902.273
Igangværende arbejder for fremmed regning	762.350	255.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.392
Andre tilgodehavender	2.174	0
Periodeafgrænsningsposter	300.322	81.715
Tilgodehavender i alt	<u>1.815.998</u>	<u>1.256.480</u>
Likvide beholdninger	20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.874.850</u>	<u>2.265.846</u>
Aktiver i alt	<u>3.489.267</u>	<u>2.944.005</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.057.591	668.873
	Egenkapital i alt	<u>1.557.591</u>	<u>1.168.873</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	139.518	98.071
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>139.518</u>	<u>98.071</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	69.774
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	69.774
	Kortfristet del af langfristet gæld	65.616	88.000
	Gæld til pengeinstitutter	254.955	303.293
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.603	410.151
	Gæld til tilknyttede virksomheder	308.082	366.203
	Selskabsskat	18.582	0
	Anden gæld	464.320	439.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.792.158</u>	<u>1.607.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.792.158</u>	<u>1.677.061</u>
	Passiver i alt	<u>3.489.267</u>	<u>2.944.005</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.116.663	2.116.489		
Pensioner	250.087	257.924		
Andre omkostninger til social sikring	21.207	21.762		
	<u>2.387.957</u>	<u>2.396.175</u>		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	14.671	20.728		
Andre renteomkostninger	61.905	60.671		
	<u>76.576</u>	<u>81.399</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier à 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	668.873	548.604		
Årets overførte overskud eller underskud	388.718	120.269		
	<u>1.057.591</u>	<u>668.873</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	65.616	0	65.616	157.774
	<u>65.616</u>	<u>0</u>	<u>65.616</u>	<u>157.774</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 320.571 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.039 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	715 t.kr.
Driftsmidler	347 t.kr.
Goodwill	252 t.kr.

Udover ovenstående er der stillet arbejdsgarantier på 158 t. kr..

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dr. Madsen Holding ApS, Dr. Madsensvej 10, 8930 Randers NØ